
 1 

 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

22 травня 2024 року № 108                                                                                                 

  

Про комунальну забудову 

 

Розглянувши подані заяви, відповідно до ст. 26 Закону України „Про 

регулювання містобудівної діяльності”, керуючись підпунктом 1 пункту „а” 

ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Дозволити Навчально-виховному комплексу "Гімназія-заклад 

дошкільної освіти" імені Катерини Скаржинської Лубенської міської 

ради виготовити проєктну документацію на нове будівництво споруди 

цивільного захисту за адресою: вул. Автомобільна, 4 в м. Лубни Полтавської 

області. 

Зобов’язати Навчально-виховний комплекс "Гімназія-заклад дошкільної 

освіти" імені Катерини Скаржинської Лубенської міської ради  погодити 

проєктну документацію у встановленому порядку. 

 

2. Дозволити Лубенській комунальній дирекції кінотеатру Лубенської 

міської ради виготовити проєктну документацію на капітальний ремонт ганку 

з влаштуванням засобів безперешкодного доступу осіб з інвалідністю та інших 

маломобільних груп населення за адресою: проспект Володимирський, 16  в 

місті Лубни Полтавської області. 

 Зобов’язати Лубенську комунальну дирекцію кінотеатру Лубенської 

міської ради погодити проєктну документацію у встановленому порядку. 

 

3. Організацію виконання рішення покласти на начальника відділу 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Лубенської міської ради     

Шмонденка А.Г. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А.  

 

 

Лубенський міський голова    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 


